
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI09/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 58.15
2 5 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 58.93
3 6 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'02.20
4 3 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'02.22
5 8 FRASSON Leonardo 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'02.68
6 7 VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'02.93
7 2 BORINI Tommaso 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'03.22
8 1 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'03.80
9 0 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'04.13

10 9 DAVANZO Enea 2010 ITA Arca Team asd 1'04.15

    Pubblicata: 09/07/2023 ore 10:30

Serie 2 di 2
1 6 COLLOVATI Steve Marcello FC 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'04.23
2 2 DI PIAZZA Niccolo' FC 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'04.93
3 7 PIAZZA Pietro FC 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'05.01
4 5 COCHIOR Matei Tudor FC 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'05.69
5 4 CASA Daniele FC 2010 ITA CUS Udine asd 1'06.28
6 3 PASE Nicolo' FC 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'06.32
7 0 BOTA David Timotei FC 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'07.75
8 1 GJERGJI Drion FC 2011 ITA Arca Team asd 1'07.88
9 8 BERNARDI Samuele FC 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'08.25
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI09/07/2023

1 1 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 58.15 11.00
2 2 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1 5 2. 58.93 9.00
3 3 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 3. 1'02.20 8.00
4 4 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 3 4. 1'02.22 7.00
5 5 FRASSON Leonardo 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 8 5. 1'02.68 6.00
6 6 VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 7 6. 1'02.93 5.00
7 7 BORINI Tommaso 2010 ITA US Triestina Nuoto 1 2 7. 1'03.22 4.00
8 8 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 1 8. 1'03.80 3.00
9 9 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 0 9. 1'04.13 2.00

10 10 DAVANZO Enea 2010 ITA Arca Team asd 1 9 10. 1'04.15 1.00

NON CLASSIFICATI

COLLOVATI Steve Marcello FC 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 6 10. 1'04.23
DI PIAZZA Niccolo' FC 2011 ITA Gymnasium Pordenone 2 2 10. 1'04.93
PIAZZA Pietro FC 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 7 10. 1'05.01
COCHIOR Matei Tudor FC 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 10. 1'05.69
CASA Daniele FC 2010 ITA CUS Udine asd 2 4 10. 1'06.28
PASE Nicolo' FC 2010 ITA US Triestina Nuoto 2 3 10. 1'06.32
BOTA David Timotei FC 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 0 10. 1'07.75
GJERGJI Drion FC 2011 ITA Arca Team asd 2 1 10. 1'07.88
BERNARDI Samuele FC 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 8 10. 1'08.25

IONEL Denis Dumitru FC 2011 ROU Arca Team asd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI07/07/2023

Serie unica
1 5 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'03.82 1'05.50 2'09.32

2 4 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'03.40 1'06.53 2'09.93

3 3 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1'04.47 1'08.69 2'13.16

4 6 VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'05.92 1'07.51 2'13.43

5 2 FRASSON Leonardo 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'06.00 1'13.85 2'19.85

6 7 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'08.48 1'13.77 2'22.25

7 9 PIAZZA Pietro 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'09.98 1'14.24 2'24.22

8 8 GJERGJI Drion 2011 ITA Arca Team asd 1'09.67 1'15.06 2'24.73

9 1 DAVANZO Enea 2010 ITA Arca Team asd 1'14.37 1'13.63 2'28.00

10 0 OTERI Mattia 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'13.25 1'15.21 2'28.46
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI08/07/2023

Serie unica
1 4 BERGAMO Alex 2010 ITA 1'06.16 2'17.31 3'28.78 4'37.31

Gymnasium Pordenone 1'11.15 1'11.47 1'08.53
2 5 GRASSILLI Francesco 2010 ITA 1'06.42 2'18.39 3'30.82 4'37.60

Tergeste Nuoto Altura asd 1'11.97 1'12.43 1'06.78
3 2 VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA 1'09.88 2'24.17 3'38.03 4'47.40

Gymnasium Pordenone 1'14.29 1'13.86 1'09.37
4 6 LINGILIO Thomas 2010 ITA 1'09.18 2'23.22 3'38.30 4'48.90

Gymnasium Pordenone 1'14.04 1'15.08 1'10.60
5 3 BORINI Tommaso 2010 ITA 1'07.55 2'22.54 3'37.62 4'48.98

US Triestina Nuoto 1'14.99 1'15.08 1'11.36
6 7 MODONUTTO Matteo 2010 ITA 1'11.00 2'28.32 3'44.70 4'57.29

Unione Nuoto Friuli 1'17.32 1'16.38 1'12.59
7 9 FRASSON Leonardo 2011 ITA 1'11.62 2'29.30 3'45.59 4'58.61

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'17.68 1'16.29 1'13.02
8 8 DAVANZO Enea 2010 ITA 1'12.29 2'30.47 3'48.37 5'00.57

Arca Team asd 1'18.18 1'17.90 1'12.20
9 1 GJERGJI Drion 2011 ITA 1'12.34 2'30.41 3'47.31 5'01.66

Arca Team asd 1'18.07 1'16.90 1'14.35
10 0 OTERI Mattia 2011 ITA 1'14.01 2'30.41 3'47.31 5'02.59

Gymnasium Pordenone 1'16.40 1'16.90 1'15.28
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH09/07/2023

Serie unica
1 4 BERGAMO Alex 2010 1'08.73 2'23.25 3'38.32 4'52.95 6'08.34 7'23.04 8'37.86 9'53.36

Gymnasium Pordenone ITA 1'14.52 1'15.07 1'14.63 1'15.39 1'14.70 1'14.82 1'15.50
11'08.75 12'23.78 13'39.46 14'54.19 16'09.38 17'23.38 18'30.90

1'15.39 1'15.03 1'15.68 1'14.73 1'15.19 1'14.00 1'07.52
2 7 VENIER-ROMANO Vittorio 2010 1'14.14 2'34.16 3'52.09 5'11.02 6'29.43 7'48.64 9'06.52 10'24.82

Gymnasium Pordenone ITA 1'20.02 1'17.93 1'18.93 1'18.41 1'19.21 1'17.88 1'18.30
11'43.01 13'01.92 14'19.77 15'38.17 16'55.78 18'13.45 19'25.84

1'18.19 1'18.91 1'17.85 1'18.40 1'17.61 1'17.67 1'12.39
3 3 DI PIAZZA Niccolo' 2011 1'13.44 2'32.06 3'50.37 5'09.90 6'29.27 7'48.95 9'08.40 10'27.08

Gymnasium Pordenone ITA 1'18.62 1'18.31 1'19.53 1'19.37 1'19.68 1'19.45 1'18.68
11'47.69 13'07.68 14'25.95 15'45.14 17'01.06 18'20.00 19'34.48

1'20.61 1'19.99 1'18.27 1'19.19 1'15.92 1'18.94 1'14.48
4 5 BORINI Tommaso 2010 1'14.72 2'34.00 3'53.19 5'12.62 6'32.69 7'53.18 9'12.81 10'33.61

US Triestina Nuoto ITA 1'19.28 1'19.19 1'19.43 1'20.07 1'20.49 1'19.63 1'20.80
11'53.66 13'13.44 14'33.74 15'53.55 17'14.14 18'33.29 19'47.76

1'20.05 1'19.78 1'20.30 1'19.81 1'20.59 1'19.15 1'14.47
5 2 FRASSON Leonardo 2011 1'13.94 2'32.77 3'52.69 5'14.26 6'35.66 7'56.91 9'18.48 10'40.96

RARI NANTES Adria Monfalcone ITA 1'18.83 1'19.92 1'21.57 1'21.40 1'21.25 1'21.57 1'22.48
12'02.86 13'24.69 14'46.34 16'07.92 17'30.67 18'51.38 20'09.48

1'21.90 1'21.83 1'21.65 1'21.58 1'22.75 1'20.71 1'18.10
6 6 COCHIOR Matei Tudor 2010 1'14.68 2'35.78 3'55.19 5'15.25 6'35.95 7'56.57 9'17.52 10'38.96

Soc. Nuoto Gemonese ssd ROU 1'21.10 1'19.41 1'20.06 1'20.70 1'20.62 1'20.95 1'21.44
12'00.81 13'22.13 14'44.34 16'06.71 17'29.82 18'51.45 20'09.49

1'21.85 1'21.32 1'22.21 1'22.37 1'23.11 1'21.63 1'18.04
7 8 CARONNA Francesco 2011 1'17.27 2'40.38 4'05.69 5'31.29 6'57.61 8'22.67 9'48.80 11'13.23

Pallanuoto Trieste ssd ITA 1'23.11 1'25.31 1'25.60 1'26.32 1'25.06 1'26.13 1'24.43
12'37.04 14'03.65 15'27.18 16'49.96 18'12.67 19'32.87 20'50.21

1'23.81 1'26.61 1'23.53 1'22.78 1'22.71 1'20.20 1'17.34
8 1 KOVACIC Riccardo 2010 1'16.96 2'38.91 4'02.86 5'26.46 6'51.27 8'15.43 9'39.35 11'04.70

Tergeste Nuoto Altura asd ITA 1'21.95 1'23.95 1'23.60 1'24.81 1'24.16 1'23.92 1'25.35
12'28.71 13'53.98 15'18.54 16'43.32 18'07.51 19'30.08 20'51.06

1'24.01 1'25.27 1'24.56 1'24.78 1'24.19 1'22.57 1'20.98
9 0 AMBROGETTI Federico 2011 1'17.31 2'43.41 4'08.83 5'34.45 7'00.87 8'26.71 9'53.84 11'20.64

Gymnasium Pordenone ITA 1'26.10 1'25.42 1'25.62 1'26.42 1'25.84 1'27.13 1'26.80
12'48.94 14'16.43 15'42.92 17'08.19 18'33.48 19'57.63 21'15.09

1'28.30 1'27.49 1'26.49 1'25.27 1'25.29 1'24.15 1'17.46
10 9 SMOTLAK Timo Alexander 2011 1'20.07 2'47.10 4'13.67 5'41.62 7'06.70 8'33.12 9'58.72 11'25.35

Pallanuoto Trieste ssd ITA 1'27.03 1'26.57 1'27.95 1'25.08 1'26.42 1'25.60 1'26.63
12'52.22 14'17.64 15'42.98 17'09.82 18'36.09 20'01.82 21'24.44

1'26.87 1'25.42 1'25.34 1'26.84 1'26.27 1'25.73 1'22.62
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI09/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 BORINI Tommaso 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'09.43
2 5 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1'11.39
3 3 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1'13.44
4 6 PASE Nicolo' 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'14.49
5 0 KOVACIC Riccardo 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'15.17
6 2 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 1'15.20
7 9 LAZZARIN Giovanni 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'16.06
8 1 IONEL Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 1'16.28
9 8 TURISINI Giulio 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'17.36

10 7 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'18.48

    Pubblicata: 09/07/2023 ore 10:54

Serie 2 di 2
1 3 MORANA Jacopo FC 2010 ITA CUS Udine asd 1'18.28
2 7 CICCARELLI Matteo FC 2010 ITA Rari Nantes Trieste 1'19.11
3 5 OTERI Mattia FC 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'19.64
4 6 DE MARCHI Federico FC 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 1'19.80
5 1 BERNARDI Samuele FC 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'19.82
6 4 BERRETTONI Federico FC 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'21.13
7 9 TONETTO Leonardo FC 2010 ITA San Vito Nuoto 1'23.08
8 8 AMBROGETTI Federico FC 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'23.16
9 2 MATNANE Nizar FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 1'24.68

10 0 SMOTLAK Timo Alexander FC 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'28.79
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI09/07/2023

1 1 BORINI Tommaso 2010 ITA US Triestina Nuoto 1 4 1. 1'09.43 11.00
2 2 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1 5 2. 1'11.39 9.00
3 3 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1 3 3. 1'13.44 8.00
4 4 PASE Nicolo' 2010 ITA US Triestina Nuoto 1 6 4. 1'14.49 7.00
5 5 KOVACIC Riccardo 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 0 5. 1'15.17 6.00
6 6 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 1 2 6. 1'15.20 5.00
7 7 LAZZARIN Giovanni 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 9 7. 1'16.06 4.00
8 IONEL Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 1 1 8. 1'16.28
9 8 TURISINI Giulio 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 8 9. 1'17.36 3.00

10 9 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 10. 1'18.48 2.00

NON CLASSIFICATI

MORANA Jacopo FC 2010 ITA CUS Udine asd 2 3 10. 1'18.28
CICCARELLI Matteo FC 2010 ITA Rari Nantes Trieste 2 7 10. 1'19.11
OTERI Mattia FC 2011 ITA Gymnasium Pordenone 2 5 10. 1'19.64
DE MARCHI Federico FC 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 2 6 10. 1'19.80
BERNARDI Samuele FC 2011 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 1 10. 1'19.82
BERRETTONI Federico FC 2010 ITA US Triestina Nuoto 2 4 10. 1'21.13
TONETTO Leonardo FC 2010 ITA San Vito Nuoto 2 9 10. 1'23.08
AMBROGETTI Federico FC 2011 ITA Gymnasium Pordenone 2 8 10. 1'23.16
MATNANE Nizar FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 2 2 10. 1'24.68
SMOTLAK Timo Alexander FC 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 2 0 10. 1'28.79
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI07/07/2023

Serie unica
1 4 BORINI Tommaso 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'11.48 1'13.10 2'24.58

2 5 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1'12.72 1'21.45 2'34.17

3 2 BERGAMO Alex 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'18.08 1'18.94 2'37.02

4 3 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 1'17.04 1'21.00 2'38.04

5 6 IONEL Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 1'18.63 1'22.21 2'40.84

6 1 LAZZARIN Giovanni 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'18.70 1'22.39 2'41.09

7 8 TURISINI Giulio 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'19.52 1'23.49 2'43.01

8 0 VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'19.98 1'23.95 2'43.93

9 7 KOVACIC Riccardo 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'22.50 1'21.89 2'44.39

10 9 BERRETTONI Federico 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'21.08 1'26.94 2'48.02
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI08/07/2023

Serie 1 di 2
1 3 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'16.90
2 5 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'17.23
3 4 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'19.61
4 2 BERRETTONI Federico 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'22.47
5 6 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1'22.49
6 7 ORTOLANI Stefano 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'26.54
7 1 TURISINI Giulio 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'28.84
8 9 RADINA Fabio 2010 ITA CUS Udine asd 1'30.00
9 0 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'30.03

10 8 LOREFICE Filippo 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'31.82

    Pubblicata: 08/07/2023 ore 16:51

Serie 2 di 2
1 1 PIN Lorenzo FC 2010 ITA Arca Team asd 1'29.92
2 0 FUMIS Marco FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'30.67
3 7 CARONNA Francesco FC 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'31.00
4 4 BOTA David Timotei FC 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'31.30
4 6 LOVERO Carlo FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 1'31.30
6 5 GIOVINI Oliver FC 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'31.36
7 8 DE MARCHI Federico FC 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 1'31.47
8 2 ARTICO Filippo FC 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'31.51
9 3 FUMI Luca FC 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'31.82

10 9 BRAINI Leonardo FC 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'32.69
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI08/07/2023

1 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 3 1. 1'16.90 11.00
2 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 5 2. 1'17.23 9.00
3 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 3. 1'19.61 8.00
4 BERRETTONI Federico 2010 ITA US Triestina Nuoto 1 2 4. 1'22.47 7.00
5 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1 6 5. 1'22.49 6.00
6 ORTOLANI Stefano 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1 7 6. 1'26.54 5.00
7 TURISINI Giulio 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 1 7. 1'28.84 4.00
8 RADINA Fabio 2010 ITA CUS Udine asd 1 9 8. 1'30.00 3.00
9 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 0 9. 1'30.03 2.00

10 LOREFICE Filippo 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 8 10. 1'31.82 1.00

NON CLASSIFICATI

PIN Lorenzo FC 2010 ITA Arca Team asd 2 1 10. 1'29.92
FUMIS Marco FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 0 10. 1'30.67
CARONNA Francesco FC 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 2 7 10. 1'31.00
BOTA David Timotei FC 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 10. 1'31.30
LOVERO Carlo FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 2 6 10. 1'31.30
GIOVINI Oliver FC 2011 ITA US Triestina Nuoto 2 5 10. 1'31.36
DE MARCHI Federico FC 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 2 8 10. 1'31.47
ARTICO Filippo FC 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 2 10. 1'31.51
FUMI Luca FC 2011 ITA Gymnasium Pordenone 2 3 10. 1'31.82
BRAINI Leonardo FC 2011 ITA US Triestina Nuoto 2 9 10. 1'32.69
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI09/07/2023

Serie unica
1 4 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'22.24 1'29.63 2'51.87

2 5 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'24.16 1'33.05 2'57.21

3 3 BERRETTONI Federico 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'24.72 1'32.82 2'57.54

4 6 ORTOLANI Stefano 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'28.80 1'31.84 3'00.64

5 2 LINGILIO Thomas 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'30.29 1'35.44 3'05.73

6 7 TURISINI Giulio 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'29.35 1'37.63 3'06.98

7 9 RADINA Fabio 2010 ITA CUS Udine asd 1'30.86 1'40.45 3'11.31

8 1 LOREFICE Filippo 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'33.84 1'42.77 3'16.61

9 8 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'34.72 1'43.11 3'17.83

10 0 GIOVINI Oliver 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'36.01 1'43.71 3'19.72
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI07/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'03.44
2 6 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'06.69
3 5 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1'10.02
4 3 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'10.39
5 2 DI PIAZZA Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'11.78
6 7 PASE Nicolo' 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'15.81
7 0 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 1'16.02
8 9 TONETTO Leonardo 2010 ITA San Vito Nuoto 1'16.97
9 1 CARONNA Francesco 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'19.14

10 8 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 1'19.71

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:49

Serie 2 di 2
1 7 ARMONIA Alessio FC 2011 ITA San Vito Nuoto 1'17.67
2 5 BRESSAN Manuel FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'18.20
3 6 PIAZZA Pietro FC 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'19.08
4 4 MATNANE Nizar FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 1'19.31
5 3 GJERGJI Drion FC 2011 ITA Arca Team asd 1'19.92
6 2 PIN Lorenzo FC 2010 ITA Arca Team asd 1'21.31
7 8 CHIAROTTO Federico FC 2011 ITA San Vito Nuoto 1'21.68
8 0 BRAINI Leonardo FC 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'22.26
9 1 CICCARELLI Matteo FC 2010 ITA Rari Nantes Trieste 1'23.48

10 9 MUSSIO Gabriele FC 2010 ITA San Vito Nuoto 1'24.53
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI07/07/2023

1 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 1'03.44 11.00
2 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1 6 2. 1'06.69 9.00
3 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 1 5 3. 1'10.02 8.00
4 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 4. 1'10.39 7.00
5 DI PIAZZA Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1 2 5. 1'11.78 6.00
6 PASE Nicolo' 2010 ITA US Triestina Nuoto 1 7 6. 1'15.81 5.00
7 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 1 0 7. 1'16.02 4.00
8 TONETTO Leonardo 2010 ITA San Vito Nuoto 1 9 8. 1'16.97 3.00
9 CARONNA Francesco 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1 1 9. 1'19.14 2.00

10 CASA Daniele 2010 ITA CUS Udine asd 1 8 10. 1'19.71 1.00

NON CLASSIFICATI

ARMONIA Alessio FC 2011 ITA San Vito Nuoto 2 7 10. 1'17.67
BRESSAN Manuel FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 10. 1'18.20
PIAZZA Pietro FC 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 6 10. 1'19.08
MATNANE Nizar FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 2 4 10. 1'19.31
GJERGJI Drion FC 2011 ITA Arca Team asd 2 3 10. 1'19.92
PIN Lorenzo FC 2010 ITA Arca Team asd 2 2 10. 1'21.31
CHIAROTTO Federico FC 2011 ITA San Vito Nuoto 2 8 10. 1'21.68
BRAINI Leonardo FC 2011 ITA US Triestina Nuoto 2 0 10. 1'22.26
CICCARELLI Matteo FC 2010 ITA Rari Nantes Trieste 2 1 10. 1'23.48
MUSSIO Gabriele FC 2010 ITA San Vito Nuoto 2 9 10. 1'24.53
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI08/07/2023

Serie unica
1 4 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'11.83 1'25.89 2'37.72

2 5 PASE Nicolo' 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'17.53 1'24.77 2'42.30

3 3 DI PIAZZA Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'20.16 1'27.34 2'47.50

4 6 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 1'21.49 1'31.07 2'52.56

5 2 CARONNA Francesco 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'23.33 1'31.76 2'55.09

6 1 TONETTO Leonardo 2010 ITA San Vito Nuoto 1'20.41 1'36.76 2'57.17

7 0 BRESSAN Manuel 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'22.03 1'37.63 2'59.66

8 9 CHIAROTTO Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 1'26.13 1'33.83 2'59.96

9 7 MATNANE Nizar 2011 ITA Rari Nantes Trieste 1'24.67 1'40.05 3'04.72

10 8 GJERGJI Drion 2011 ITA Arca Team asd 1'27.07 1'37.75 3'04.82
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI08/07/2023

Serie unica
1 4 BELLET Alessandro 2010 ITA Gymnasium Pordenone 1'09.45 1'19.46 2'28.91

2 5 ZAIA Filippo 2010 ITA Arca Team asd 1'11.22 1'21.60 2'32.82

3 3 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'14.45 1'18.96 2'33.41

4 6 TURISINI Giulio 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'16.59 1'24.98 2'41.57

5 1 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 1'17.54 1'25.53 2'43.07

6 7 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'16.82 1'26.59 2'43.41

7 8 PIAZZA Pietro 2010 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'22.10 1'25.90 2'48.00

8 0 BOTA David Timotei 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'21.37 1'29.13 2'50.50

9 9 RADINA Fabio 2010 ITA CUS Udine asd 1'21.74 1'30.20 2'51.94

NON CLASSIFICATI

2 BERRETTONI Federico 2010 ITA US Triestina Nuoto 1'20.26 1'23.56 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (2'43.82)

    Pubblicata: 08/07/2023 ore 16:21

 TRIESTE, 07-09.07.2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 09/07/2023 alle 12:20



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI07/07/2023

Serie unica
1 4 BELLET Alessandro 2010 ITA 1'09.87 2'30.97 4'02.21 5'16.66

Gymnasium Pordenone 1'21.10 1'31.24 1'14.45
2 5 PASE Nicolo' 2010 ITA 1'17.47 2'43.59 4'21.53 5'37.71

US Triestina Nuoto 1'26.12 1'37.94 1'16.18
3 3 MIONE Bryan 2010 ITA 1'19.02 2'47.80 4'21.56 5'38.36

Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'28.78 1'33.76 1'16.80
4 6 CARONNA Francesco 2011 ITA 1'18.38 2'48.48 4'29.58 5'46.22

Pallanuoto Trieste ssd 1'30.10 1'41.10 1'16.64
5 1 CICCARELLI Matteo 2010 ITA 1'19.25 2'47.22 4'32.98 5'51.57

Rari Nantes Trieste 1'27.97 1'45.76 1'18.59
6 2 COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA 1'20.02 2'52.06 4'36.05 5'53.52

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'32.04 1'43.99 1'17.47
7 7 KOVACIC Riccardo 2010 ITA 1'23.68 2'52.05 4'38.50 5'56.32

Tergeste Nuoto Altura asd 1'28.37 1'46.45 1'17.82
8 8 DAVANZO Enea 2010 ITA 1'20.79 2'59.93 4'45.79 6'02.76

Arca Team asd 1'39.14 1'45.86 1'16.97
9 0 TONETTO Leonardo 2010 ITA 1'19.19 2'55.21 4'45.82 6'08.28

San Vito Nuoto 1'36.02 1'50.61 1'22.46
10 9 MORSUT Nicola 2011 ITA 1'33.68 3'07.20 4'59.22 6'23.40

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'33.52 1'52.02 1'24.18
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH08/07/2023

Serie unica
1 4 Gymnasium Pordenone ITA 1'02.31 2'06.14 3'09.87 4'12.20 4'12.20

BELLET Alessandro 2010 ITA 1'02.31
LINGILIO Thomas 2010 ITA 1'03.83
VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA 1'03.73
BERGAMO Alex 2010 ITA 1'02.33

2 5 Arca Team asd ITA 1'03.93 2'09.52 3'18.72 4'21.35 4'21.35
DAVANZO Enea 2010 ITA 1'03.93
IONEL Denis Dumitru 2011 ROU 1'05.59
GJERGJI Drion 2011 ITA 1'09.20
ZAIA Filippo 2010 ITA 1'02.63

3 2 Tergeste Nuoto Altura as ITA 1'06.42 2'13.00 3'25.00 4'24.25 4'24.25
KOVACIC Riccardo 2010 ITA 1'06.42
TURISINI Giulio 2010 ITA 1'06.58
KRASUTSKYY Mykyta 2011 ITA 1'12.00
GRASSILLI Francesco 2010 ITA 59.25

4 3 US Triestina Nuoto ITA 1'05.78 2'13.08 3'22.99 4'25.12 4'25.12
PASE Nicolo' 2010 ITA 1'05.78
BERRETTONI Federico 2010 ITA 1'07.30
BRAINI Leonardo 2011 ITA 1'09.91
BORINI Tommaso 2010 ITA 1'02.13

5 1 RN Adria Monfalcone ITA 1'05.18 2'19.42 3'32.81 4'36.16 4'36.16
COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA 1'05.18
GHIZZO Gabriel 2011 ITA 1'14.24
MORSUT Nicola 2011 ITA 1'13.39
FRASSON Leonardo 2011 ITA 1'03.35

6 6 Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 1'05.18 2'23.40 3'29.71 4'37.28 4'37.28
MIONE Bryan 2010 ITA 1'05.18
CUSSIGH Antonio 2011 ITA 1'18.22
COCHIOR Matei Tudor 2010 ROU 1'06.31
BERNARDI Samuele 2011 ITA 1'07.57

7 7 CUS Udine asd ITA 1'09.72 2'21.89 3'32.95 4'38.00 4'38.00
RADINA Fabio 2010 ITA 1'09.72
MORANA Jacopo 2010 ITA 1'12.17
D'ADDA DI FAGAGNA Davide 2011 ITA 1'11.06
CASA Daniele 2010 ITA 1'05.05

8 8 Rari Nantes Trieste ITA 1'10.18 2'23.97 3'36.69 4'45.80 4'45.80
CICCARELLI Matteo 2010 ITA 1'10.18
LOVERO Carlo 2011 ITA 1'13.79
MATNANE Nizar 2011 ITA 1'12.72
SILLANI Noe' 2010 ITA 1'09.11

9 9 San Vito Nuoto ITA 1'11.17 2'24.15 3'36.40 4'48.40 4'48.40
TONETTO Leonardo 2010 ITA 1'11.17
MUSSIO Gabriele 2010 ITA 1'12.98
CHIAROTTO Federico 2011 ITA 1'12.25
ARMONIA Alessio 2011 ITA 1'12.00

10 0 Pallanuoto Trieste ssd ITA 1'09.17 2'21.39 3'38.79 4'50.54 4'50.54
CARONNA Francesco 2011 ITA 1'09.17
SANSON Riccardo 2010 ITA 1'12.22
CONGI Pietro 2011 ITA 1'17.40
SMOTLAK Timo Alexander 2011 ITA 1'11.75
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI09/07/2023

Serie unica
1 4 Gymnasium Pordenone ITA 1'12.86 2'33.20 3'40.04 4'42.46 4'42.46

BERGAMO Alex 2010 ITA 1'12.86
LINGILIO Thomas 2010 ITA 1'20.34
BELLET Alessandro 2010 ITA 1'06.84
VENIER-ROMANO Vittorio 2010 ITA 1'02.42

2 5 US Triestina Nuoto ITA 1'10.92 2'32.28 3'44.41 4'52.90 4'52.90
BORINI Tommaso 2010 ITA 1'10.92
BERRETTONI Federico 2010 ITA 1'21.36
PASE Nicolo' 2010 ITA 1'12.13
BRAINI Leonardo 2011 ITA 1'08.49

3 3 Tergeste Nuoto Altura as ITA 1'17.85 2'44.63 3'48.47 5'00.99 5'00.99
KOVACIC Riccardo 2010 ITA 1'17.85
TURISINI Giulio 2010 ITA 1'26.78
GRASSILLI Francesco 2010 ITA 1'03.84
KRASUTSKYY Mykyta 2011 ITA 1'12.52

4 6 Arca Team asd ITA 1'16.21 2'38.45 3'58.31 5'05.73 5'05.73
IONEL Denis Dumitru 2011 ROU 1'16.21
ZAIA Filippo 2010 ITA 1'22.24
DAVANZO Enea 2010 ITA 1'19.86
GJERGJI Drion 2011 ITA 1'07.42

5 2 Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 1'20.34 2'41.16 4'07.52 5'14.85 5'14.85
BERNARDI Samuele 2011 ITA 1'20.34
MIONE Bryan 2010 ITA 1'20.82
CUSSIGH Antonio 2011 ITA 1'26.36
COCHIOR Matei Tudor 2010 ROU 1'07.33

6 8 RN Adria Monfalcone ITA 1'18.38 2'50.97 4'10.25 5'16.10 5'16.10
FRASSON Leonardo 2011 ITA 1'18.38
FUMIS Marco 2011 ITA 1'32.59
BRESSAN Manuel 2011 ITA 1'19.28
COLLOVATI Steve Marcello 2010 ITA 1'05.85

7 1 CUS Udine asd ITA 1'19.69 2'48.14 4'06.59 5'16.70 5'16.70
MORANA Jacopo 2010 ITA 1'19.69
RADINA Fabio 2010 ITA 1'28.45
CASA Daniele 2010 ITA 1'18.45
D'ADDA DI FAGAGNA Davide 2011 ITA 1'10.11

8 7 Rari Nantes Trieste ITA 1'19.36 2'55.15 4'15.32 5'24.86 5'24.86
CICCARELLI Matteo 2010 ITA 1'19.36
LOVERO Carlo 2011 ITA 1'35.79
MATNANE Nizar 2011 ITA 1'20.17
SILLANI Noe' 2010 ITA 1'09.54

9 0 Pallanuoto Trieste ssd ITA 1'29.13 3'06.29 4'24.27 5'35.73 5'35.73
SMOTLAK Timo Alexander 2011 ITA 1'29.13
CONGI Pietro 2011 ITA 1'37.16
CARONNA Francesco 2011 ITA 1'17.98
SANSON Riccardo 2010 ITA 1'11.46

10 9 San Vito Nuoto ITA 1'25.40 3'07.96 4'25.43 5'38.59 5'38.59
BORGOBELLO Simone 2011 ITA 1'25.40
CECCHETTO Riccardo 2011 ITA 1'42.56
TONETTO Leonardo 2010 ITA 1'17.47
MUSSIO Gabriele 2010 ITA 1'13.16
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN09/07/2023 - 10:30

Serie 1 di 2
1 1 CATTARINI Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'04.86
2 6 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 1'04.93
3 4 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'05.06
4 5 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'05.25
5 7 COLLARI Angelica 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'05.32
6 2 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1'06.24
7 3 NICOLINI Asia 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'06.96
8 9 USPENSKA Anastasia 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 1'07.68
9 0 MASAT Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 1'08.27

10 8 ZAINTL Alice 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'08.84

    Pubblicata: 09/07/2023 ore 10:26

Serie 2 di 2
1 5 BELTRAME Valentina FC 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'09.49
2 4 GUBANA Emma FC 2011 ITA Arca Team asd 1'10.04
3 1 PAGNUTTI Carol FC 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 1'10.21
4 2 CANCIAN Ilaria FC 2011 ITA Arca Team asd 1'10.84
5 0 QUITE Tosca FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 1'11.92
6 8 ROSALEN Alessia FC 2012 ITA Arca Team asd 1'12.14
7 3 MERCANDEL PUGIOTTO Alice FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'12.76
8 7 ROTTER BERTON Elettra FC 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'12.86
9 6 CAMPAGNOLO Atena FC 2011 ITA Arca Team asd 1'13.18
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN09/07/2023 - 10:30

1 1 CATTARINI Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 1 1. 1'04.86 11.00
2 2 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 1 6 2. 1'04.93 9.00
3 3 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 3. 1'05.06 8.00
4 4 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 5 4. 1'05.25 7.00
5 5 COLLARI Angelica 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 7 5. 1'05.32 6.00
6 6 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1 2 6. 1'06.24 5.00
7 7 NICOLINI Asia 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 3 7. 1'06.96 4.00
8 USPENSKA Anastasia 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 1 9 8. 1'07.68
9 8 MASAT Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 1 0 9. 1'08.27 3.00

10 9 ZAINTL Alice 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 8 10. 1'08.84 2.00

NON CLASSIFICATI

BELTRAME Valentina FC 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 10. 1'09.49
GUBANA Emma FC 2011 ITA Arca Team asd 2 4 10. 1'10.04
PAGNUTTI Carol FC 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 2 1 10. 1'10.21
CANCIAN Ilaria FC 2011 ITA Arca Team asd 2 2 10. 1'10.84
QUITE Tosca FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 2 0 10. 1'11.92
ROSALEN Alessia FC 2012 ITA Arca Team asd 2 8 10. 1'12.14
MERCANDEL PUGIOTTO Alice FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 10. 1'12.76
ROTTER BERTON Elettra FC 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 7 10. 1'12.86
CAMPAGNOLO Atena FC 2011 ITA Arca Team asd 2 6 10. 1'13.18

RODOLFI Anna FC 2012 ITA CUS Udine asd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN07/07/2023

Serie unica
1 3 CATTARINI Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'09.10 1'10.31 2'19.41

2 5 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'07.34 1'12.32 2'19.66

3 4 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'09.51 1'13.27 2'22.78

4 6 COLLARI Angelica 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'07.97 1'18.35 2'26.32

5 7 USPENSKA Anastasia 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 1'10.66 1'17.71 2'28.37

6 2 ZAINTL Alice 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'13.16 1'17.83 2'30.99

7 8 GUBANA Emma 2011 ITA Arca Team asd 1'13.33 1'17.75 2'31.08

8 9 BOTTECCHIA Luna 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'12.31 1'19.86 2'32.17

9 1 VENTURA Elizabeth 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'13.66 1'18.64 2'32.30

10 0 MERCANDEL PUGIOTTO Alice 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'13.99 1'23.98 2'37.97
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN08/07/2023 - 16:00

Serie unica
1 4 NICOLINI Asia 2011 ITA 1'12.02 2'29.10 3'45.51 4'56.65

US Triestina Nuoto 1'17.08 1'16.41 1'11.14
2 5 ZANETTE Melissa 2011 ITA 1'12.43 2'29.13 3'45.42 4'56.75

Gymnasium Pordenone 1'16.70 1'16.29 1'11.33
3 3 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA 1'12.34 2'30.32 3'49.09 5'01.58

Arca Team asd 1'17.98 1'18.77 1'12.49
4 6 COLLARI Angelica 2011 ITA 1'14.03 2'32.94 3'51.97 5'10.58

Tergeste Nuoto Altura asd 1'18.91 1'19.03 1'18.61
5 2 USPENSKA Anastasia 2011 UKR 1'13.71 2'34.95 3'56.76 5'16.55

Pallanuoto Trieste ssd 1'21.24 1'21.81 1'19.79
6 7 VENTURA Elizabeth 2011 ITA 1'15.97 2'38.05 4'00.24 5'20.41

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'22.08 1'22.19 1'20.17
7 0 ZAINTL Alice 2011 ITA 1'15.19 2'38.29 4'03.97 5'22.12

US Triestina Nuoto 1'23.10 1'25.68 1'18.15
8 1 GUBANA Emma 2011 ITA 1'17.82 2'42.36 4'04.61 5'22.88

Arca Team asd 1'24.54 1'22.25 1'18.27
9 8 MERCANDEL PUGIOTTO Alice 2011 ITA 1'18.68 2'43.80 4'08.67 5'33.03

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'25.12 1'24.87 1'24.36
10 9 BORTOLIN Veronica 2011 ITA 1'19.59 2'46.03 4'12.69 5'38.96

Arca Team asd 1'26.44 1'26.66 1'26.27
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN09/07/2023

Serie unica
1 1 3 ZANETTE Melissa 2011 ITA 1'18.08 2'40.06 4'00.65 5'21.11 6'39.29 7'57.09 9'14.61 10'26.35

Gymnasium Pordenone 1'21.98 1'20.59 1'20.46 1'18.18 1'17.80 1'17.52 1'11.74
2 2 5 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA 1'17.78 2'39.36 3'59.70 5'21.62 6'40.12 7'58.43 9'16.61 10'29.07

Pallanuoto Trieste ssd 1'21.58 1'20.34 1'21.92 1'18.50 1'18.31 1'18.18 1'12.46
3 6 USPENSKA Anastasia 2011 UKR 1'16.27 2'37.14 3'57.74 5'19.63 6'40.86 8'03.00 9'25.92 10'48.00

Pallanuoto Trieste ssd 1'20.87 1'20.60 1'21.89 1'21.23 1'22.14 1'22.92 1'22.08
4 3 4 NICOLINI Asia 2011 ITA 1'18.27 2'40.50 4'02.47 5'26.57 6'49.92 8'13.47 9'35.57 10'53.98

US Triestina Nuoto 1'22.23 1'21.97 1'24.10 1'23.35 1'23.55 1'22.10 1'18.41
5 4 1 BOTTECCHIA Luna 2011 ITA 1'18.56 2'42.18 4'05.14 5'27.48 6'50.52 8'15.14 9'37.88 10'59.00

Gymnasium Pordenone 1'23.62 1'22.96 1'22.34 1'23.04 1'24.62 1'22.74 1'21.12
6 5 2 CROCETTI Martina 2011 ITA 1'18.25 2'42.75 4'06.39 5'30.19 6'54.18 8'18.03 9'41.47 11'02.28

Ta.Bu. ssd 1'24.50 1'23.64 1'23.80 1'23.99 1'23.85 1'23.44 1'20.81
7 6 8 VENTURA Elizabeth 2011 ITA 1'19.32 2'43.83 4'08.01 5'31.32 6'55.56 8'19.58 9'42.37 11'02.38

RARI NANTES Adria Monfalcone 1'24.51 1'24.18 1'23.31 1'24.24 1'24.02 1'22.79 1'20.01
8 7 9 ROSALEN Alessia 2012 ITA 1'20.93 2'47.72 4'12.92 5'38.64 7'01.74 8'26.60 9'50.23 11'08.73

Arca Team asd 1'26.79 1'25.20 1'25.72 1'23.10 1'24.86 1'23.63 1'18.50
9 8 0 PAGNUTTI Carol 2011 ITA 1'16.48 2'40.37 4'04.10 5'28.34 6'54.78 8'22.52 9'51.20 11'17.27

Unione Nuoto Friuli 1'23.89 1'23.73 1'24.24 1'26.44 1'27.74 1'28.68 1'26.07
10 9 7 GUBANA Emma 2011 ITA 1'21.23 2'48.43 4'16.53 5'44.17 7'12.07 8'40.38 10'06.30 11'31.17

Arca Team asd 1'27.20 1'28.10 1'27.64 1'27.90 1'28.31 1'25.92 1'24.87
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE09/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 NICOLINI Asia 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'12.81
2 5 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 1'13.76
3 2 CATTARINI Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'14.03
4 3 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1'14.64
5 6 COLLARI Angelica 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'16.95
6 7 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1'18.63
7 1 MASAT Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 1'18.69
8 9 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'21.18
9 8 ZAINTL Alice 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'21.94

10 0 GUBANA Emma 2011 ITA Arca Team asd 1'22.87

    Pubblicata: 09/07/2023 ore 10:47

Serie 2 di 2
1 3 BELTRAME Valentina FC 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'22.66
2 4 BRAZZATTI Anna FC 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'22.73
3 2 CESCHIUTTI Eleonora FC 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'24.72
4 5 ROSSETTI Elena FC 2011 ITA Arca Team asd 1'25.73
5 7 MARTINI Celeste FC 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 1'25.78
6 8 VENTURA Elizabeth FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'26.67
7 6 MERCANDEL PUGIOTTO Alice FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'27.22
8 1 QUITE Tosca FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 1'27.83
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE09/07/2023

1 NICOLINI Asia 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 4 1. 1'12.81 11.00
2 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 1 5 2. 1'13.76 9.00
3 CATTARINI Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 2 3. 1'14.03 8.00
4 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1 3 4. 1'14.64 7.00
5 COLLARI Angelica 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 5. 1'16.95 6.00
6 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1 7 6. 1'18.63 5.00
7 MASAT Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 1 1 7. 1'18.69 4.00
8 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 9 8. 1'21.18 3.00
9 ZAINTL Alice 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 8 9. 1'21.94 2.00

10 GUBANA Emma 2011 ITA Arca Team asd 1 0 10. 1'22.87 1.00

NON CLASSIFICATI

BELTRAME Valentina FC 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 10. 1'22.66
BRAZZATTI Anna FC 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 2 4 10. 1'22.73
CESCHIUTTI Eleonora FC 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 2 10. 1'24.72
ROSSETTI Elena FC 2011 ITA Arca Team asd 2 5 10. 1'25.73
MARTINI Celeste FC 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 2 7 10. 1'25.78
VENTURA Elizabeth FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 8 10. 1'26.67
MERCANDEL PUGIOTTO Alice FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 6 10. 1'27.22
QUITE Tosca FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 2 1 10. 1'27.83

RODOLFI Anna FC 2012 ITA CUS Udine asd A ASS
SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE07/07/2023

Serie unica
1 5 NICOLINI Asia 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'14.33 1'20.28 2'34.61

2 3 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd 1'15.45 1'22.19 2'37.64

3 4 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1'17.80 1'23.83 2'41.63

4 6 MASAT Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 1'21.68 1'27.21 2'48.89

5 2 USPENSKA Anastasia 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 1'22.51 1'28.38 2'50.89

6 7 BRAZZATTI Anna 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'23.79 1'29.43 2'53.22

7 0 NERI Margot 2011 ITA Arca Team asd 1'25.85 1'29.55 2'55.40

8 8 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'24.36 1'31.95 2'56.31

9 1 VENTURA Elizabeth 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'26.12 1'31.60 2'57.72

10 9 MARTINI Celeste 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 1'28.11 1'36.36 3'04.47
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE08/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'19.35
2 5 COLLARI Angelica 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'24.48
3 6 FORNASARI Vittoria 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'24.70
4 2 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1'26.09
5 1 BOTTECCHIA Luna 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'26.78
6 7 AMADORE Marta 2011 ITA Arca Team asd 1'27.31
7 3 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'27.59
8 8 CIERI Delfina 2011 ITA CUS Udine asd 1'30.50
9 9 TERRENI Matilde 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'31.65

10 0 PECCHIARI Viola 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'34.72

    Pubblicata: 08/07/2023 ore 16:45

Serie 2 di 2
1 5 MELONI Anita FC 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'28.76
2 4 GIORGIUTTI Nicole FC 2012 ITA Gymnasium Pordenone 1'30.91
3 2 VESTIDELLO Erika FC 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'34.54
4 0 RUTTAR Cloe FC 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'36.75
5 6 ROTTER BERTON Elettra FC 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'36.76
6 7 MERCANDEL PUGIOTTO Alice FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'37.86
7 3 CANCIAN Ilaria FC 2011 ITA Arca Team asd 1'37.93
8 1 FUMAGALLI Vittoria FC 2011 ITA CUS Udine asd 1'39.71
9 8 QUITE Tosca FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 1'47.70
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE08/07/2023

1 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1 4 1. 1'19.35 11.00
2 COLLARI Angelica 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 2. 1'24.48 9.00
3 FORNASARI Vittoria 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 3. 1'24.70 8.00
4 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1 2 4. 1'26.09 7.00
5 BOTTECCHIA Luna 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1 1 5. 1'26.78 6.00
6 AMADORE Marta 2011 ITA Arca Team asd 1 7 6. 1'27.31 5.00
7 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 3 7. 1'27.59 4.00
8 CIERI Delfina 2011 ITA CUS Udine asd 1 8 8. 1'30.50 3.00
9 TERRENI Matilde 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 9 9. 1'31.65 2.00

10 PECCHIARI Viola 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1 0 10. 1'34.72 1.00

NON CLASSIFICATI

MELONI Anita FC 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 2 5 10. 1'28.76
GIORGIUTTI Nicole FC 2012 ITA Gymnasium Pordenone 2 4 10. 1'30.91
VESTIDELLO Erika FC 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 2 2 10. 1'34.54
RUTTAR Cloe FC 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 2 0 10. 1'36.75
ROTTER BERTON Elettra FC 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2 6 10. 1'36.76
MERCANDEL PUGIOTTO Alice FC 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 7 10. 1'37.86
CANCIAN Ilaria FC 2011 ITA Arca Team asd 2 3 10. 1'37.93
FUMAGALLI Vittoria FC 2011 ITA CUS Udine asd 2 1 10. 1'39.71
QUITE Tosca FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 2 8 10. 1'47.70

RODOLFI Anna FC 2012 ITA CUS Udine asd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE09/07/2023

Serie unica
1 4 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'22.99 1'28.50 2'51.49

2 7 BOTTECCHIA Luna 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'28.35 1'37.26 3'05.61

3 5 FORNASARI Vittoria 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'30.21 1'36.99 3'07.20

4 3 TERRENI Matilde 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'33.13 1'37.08 3'10.21

5 6 AMADORE Marta 2011 ITA Arca Team asd 1'32.52 1'40.24 3'12.76

6 2 CIERI Delfina 2011 ITA CUS Udine asd 1'33.79 1'39.78 3'13.57

7 0 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'33.46 1'40.28 3'13.74

8 1 VESTIDELLO Erika 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'36.88 1'41.92 3'18.80

9 9 PECCHIARI Viola 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'43.67 1'43.32 3'26.99

10 8 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'43.29 1'44.72 3'28.01
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE07/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 CATTARINI Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'11.98
2 5 CROCETTI Martina 2011 ITA Ta.Bu. ssd 1'14.37
3 2 CANCIAN Ilaria 2011 ITA Arca Team asd 1'16.97
4 3 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1'17.92
5 6 ZAINTL Alice 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'18.23
6 7 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1'18.32
7 1 FORNASARI Vittoria 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'19.07
8 0 TERRENI Matilde 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'20.48
9 9 ROSSETTI Elena 2011 ITA Arca Team asd 1'23.15

10 8 CUSIN Linda 2012 ITA Arca Team asd 1'23.33

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:44

Serie 2 di 2
1 4 VESTIDELLO Erika FC 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'20.47
2 5 FUMAGALLI Vittoria FC 2011 ITA CUS Udine asd 1'23.36
3 1 GARDE' Alissa FC 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'24.25
4 3 QUITE Tosca FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 1'26.14
5 2 NERI Margot FC 2011 ITA Arca Team asd 1'26.45
6 9 PAGNUTTI Carol FC 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 1'26.80
7 0 PELLEGRINO Morena FC 2012 ITA Ta.Bu. ssd 1'27.66
8 8 ZEDDE Elena FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'28.58
9 7 BIANCO Beatrice FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'29.63

10 6 MEZZACASA Martina FC 2012 ITA Arca Team asd 1'31.96
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE07/07/2023

1 CATTARINI Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 4 1. 1'11.98 11.00
2 CROCETTI Martina 2011 ITA Ta.Bu. ssd 1 5 2. 1'14.37 9.00
3 CANCIAN Ilaria 2011 ITA Arca Team asd 1 2 3. 1'16.97 8.00
4 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 1 3 4. 1'17.92 7.00
5 ZAINTL Alice 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 6 5. 1'18.23 6.00
6 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 1 7 6. 1'18.32 5.00
7 FORNASARI Vittoria 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 1 7. 1'19.07 4.00
8 TERRENI Matilde 2011 ITA US Triestina Nuoto 1 0 8. 1'20.48 3.00
9 ROSSETTI Elena 2011 ITA Arca Team asd 1 9 9. 1'23.15 2.00

10 CUSIN Linda 2012 ITA Arca Team asd 1 8 10. 1'23.33 1.00

NON CLASSIFICATI

VESTIDELLO Erika FC 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 2 4 10. 1'20.47
FUMAGALLI Vittoria FC 2011 ITA CUS Udine asd 2 5 10. 1'23.36
GARDE' Alissa FC 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 2 1 10. 1'24.25
QUITE Tosca FC 2011 ITA Rari Nantes Trieste 2 3 10. 1'26.14
NERI Margot FC 2011 ITA Arca Team asd 2 2 10. 1'26.45
PAGNUTTI Carol FC 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 2 9 10. 1'26.80
PELLEGRINO Morena FC 2012 ITA Ta.Bu. ssd 2 0 10. 1'27.66
ZEDDE Elena FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste 2 8 10. 1'28.58
BIANCO Beatrice FC 2012 ITA Rari Nantes Trieste 2 7 10. 1'29.63
MEZZACASA Martina FC 2012 ITA Arca Team asd 2 6 10. 1'31.96
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE08/07/2023

Serie unica
1 5 CROCETTI Martina 2011 ITA Ta.Bu. ssd 1'17.76 1'23.68 2'41.44

2 3 CATTARINI Giada 2011 ITA US Triestina Nuoto 1'15.97 1'25.90 2'41.87

3 4 CANCIAN Ilaria 2011 ITA Arca Team asd 1'19.25 1'30.81 2'50.06

4 6 ZANETTE Melissa 2011 ITA Gymnasium Pordenone 1'19.26 1'32.84 2'52.10

5 7 VESTIDELLO Erika 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 1'24.94 1'32.07 2'57.01

6 2 ROSSETTI Elena 2011 ITA Arca Team asd 1'26.66 1'37.87 3'04.53

7 1 CUSIN Linda 2012 ITA Arca Team asd 1'25.93 1'40.08 3'06.01

8 8 PAGNUTTI Carol 2011 ITA Unione Nuoto Friuli 1'30.23 1'42.18 3'12.41

9 9 ZEDDE Elena 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'40.02 1'50.45 3'30.47

NON CLASSIFICATI

0 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste 1'32.76 1'48.01 SQ

Virata irregolare (3'20.77)
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE08/07/2023

Serie unica
1 6 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 2'38.58

2 4 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 2'39.11

3 5 BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA CUS Udine asd 2'40.93

4 3 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 2'41.30

5 2 FORNASARI Vittoria 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 2'41.57

6 7 MASAT Elisa 2011 ITA San Vito Nuoto 2'48.21

7 1 TERRENI Matilde 2011 ITA US Triestina Nuoto 2'55.88

8 8 QUITE Tosca 2011 ITA Rari Nantes Trieste 2'59.13

9 9 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 3'00.86

10 0 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 3'03.39
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE07/07/2023 - 18:00

Serie unica
1 5 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA 1'18.00 2'52.73 4'22.52 5'40.61

Pallanuoto Trieste ssd 1'34.73 1'29.79 1'18.09
2 4 CROCETTI Martina 2011 ITA 1'16.78 2'47.94 4'23.67 5'41.03

Ta.Bu. ssd 1'31.16 1'35.73 1'17.36
3 3 PUJATTI Greta 2011 ITA 1'18.24 2'42.93 4'23.94 5'42.63

Arca Team asd 1'24.69 1'41.01 1'18.69
4 6 FORNASARI Vittoria 2011 ITA 1'22.11 2'50.82 4'27.33 5'48.32

Tergeste Nuoto Altura asd 1'28.71 1'36.51 1'20.99
5 2 CANCIAN Ilaria 2011 ITA 1'19.43 2'54.51 4'40.38 6'02.13

Arca Team asd 1'35.08 1'45.87 1'21.75
6 7 MASAT Elisa 2011 ITA 1'22.31 2'53.89 4'41.33 6'03.12

San Vito Nuoto 1'31.58 1'47.44 1'21.79
7 1 VESTIDELLO Erika 2012 ITA 1'21.72 2'58.73 4'41.65 6'04.23

Pallanuoto Trieste ssd 1'37.01 1'42.92 1'22.58
8 0 ROSSETTI Elena 2011 ITA 1'25.23 2'56.74 4'49.61 6'12.43

Arca Team asd 1'31.51 1'52.87 1'22.82
9 9 ROSALEN Alessia 2012 ITA 1'37.51 3'13.01 5'00.41 6'20.33

Arca Team asd 1'35.50 1'47.40 1'19.92

NON CLASSIFICATI

8 AMADORE Marta 2011 ITA 1'34.11 3'12.31 4'52.74 SQ
Arca Team asd 1'38.20 1'40.43 1'28.19

Nuotata irregolare frazione rana (6'20.93)
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMI08/07/2023

Serie unica
1 4 Arca Team asd ITA 1'05.48 2'16.08 3'24.74 4'29.75 4'29.75

BOSTAN Ana Maria 2011 ITA 1'05.48
CAMPAGNOLO Atena 2011 ITA 1'10.60
GUBANA Emma 2011 ITA 1'08.66
PUJATTI Greta 2011 ITA 1'05.01

2 5 US Triestina Nuoto ITA 1'05.29 2'13.54 3'25.50 4'30.05 4'30.05
CATTARINI Giada 2011 ITA 1'05.29
ZAINTL Alice 2011 ITA 1'08.25
TERRENI Matilde 2011 ITA 1'11.96
NICOLINI Asia 2011 ITA 1'04.55

3 3 Tergeste Nuoto Altura as ITA 1'05.73 2'13.25 3'25.47 4'40.26 4'40.26
COLLARI Angelica 2011 ITA 1'05.73
FORNASARI Vittoria 2011 ITA 1'07.52
BRAZZATTI Anna 2011 ITA 1'12.22
RUTTAR Cloe 2012 ITA 1'14.79

4 6 CUS Udine asd ITA 1'15.65 2'33.69 3'50.17 4'56.26 4'56.26
CIERI Delfina 2011 ITA 1'15.65
GORDINI Francesca 2011 ITA 1'18.04
FUMAGALLI Vittoria 2011 ITA 1'16.48
BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA 1'06.09

5 2 Gymnasium Pordenone ITA 1'11.51 2'37.76 3'51.49 4'56.67 4'56.67
BOTTECCHIA Luna 2011 ITA 1'11.51
PIVETTA Tea 2012 ITA 1'26.25
GIORGIUTTI Nicole 2012 ITA 1'13.73
ZANETTE Melissa 2011 ITA 1'05.18

6 1 RN Adria Monfalcone ITA 1'11.87 2'30.31 3'45.24 4'56.77 4'56.77
MERCANDEL PUGIOTTO Alice 2011 ITA 1'11.87
ARTUSO Giorgia 2011 ITA 1'18.44
PADUANI Alice 2012 ITA 1'14.93
VENTURA Elizabeth 2011 ITA 1'11.53

7 7 Pallanuoto Trieste ssd ITA 1'07.88 2'23.32 3'50.61 4'59.18 4'59.18
USPENSKA Anastasia 2011 UKR 1'07.88
VESTIDELLO Erika 2012 ITA 1'15.44
PETRUCCI Sara 2012 ITA 1'27.29
RUMMOLO Ylenia 2011 ITA 1'08.57

8 0 Rari Nantes Trieste ITA 1'14.56 2'27.75 3'51.80 5'14.43 5'14.43
BIANCO Beatrice 2012 ITA 1'14.56
QUITE Tosca 2011 ITA 1'13.19
FRANCESCHINIS Eva 2011 ITA 1'24.05
ZEDDE Elena 2012 ITA 1'22.63

9 8 Ta.Bu. ssd ITA 1'14.11 2'40.56 4'03.43 5'16.02 5'16.02
PELLEGRINO Morena 2012 ITA 1'14.11
SIMONETTI Teresa 2012 ITA 1'26.45
QUAGLIA Sara 2012 ITA 1'22.87
CROCETTI Martina 2011 ITA 1'12.59
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 100m 200m 300m FINISH ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE09/07/2023

Serie unica
1 4 Arca Team asd ITA 1'14.83 2'41.85 3'58.81 5'03.62 5'03.62

BOSTAN Ana Maria 2011 ITA 1'14.83
AMADORE Marta 2011 ITA 1'27.02
CANCIAN Ilaria 2011 ITA 1'16.96
PUJATTI Greta 2011 ITA 1'04.81

2 5 US Triestina Nuoto ITA 1'12.96 2'43.97 3'56.88 5'04.06 5'04.06
NICOLINI Asia 2011 ITA 1'12.96
TERRENI Matilde 2011 ITA 1'31.01
CATTARINI Giada 2011 ITA 1'12.91
ZAINTL Alice 2011 ITA 1'07.18

3 3 Tergeste Nuoto Altura as ITA 1'21.84 2'46.48 4'06.19 5'20.80 5'20.80
BRAZZATTI Anna 2011 ITA 1'21.84
COLLARI Angelica 2011 ITA 1'24.64
FORNASARI Vittoria 2011 ITA 1'19.71
RUTTAR Cloe 2012 ITA 1'14.61

4 2 Rari Nantes Trieste ITA 1'21.06 2'54.17 4'12.03 5'22.32 5'22.32
BIANCO Beatrice 2012 ITA 1'21.06
PECCHIARI Viola 2012 ITA 1'33.11
SINCOVICH Michelle 2012 ITA 1'17.86
QUITE Tosca 2011 ITA 1'10.29

5 1 Gymnasium Pordenone ITA 1'26.22 2'54.51 4'10.42 5'22.76 5'22.76
BUNA Sara 2012 ITA 1'26.22
BOTTECCHIA Luna 2011 ITA 1'28.29
ZANETTE Melissa 2011 ITA 1'15.91
GIORGIUTTI Nicole 2012 ITA 1'12.34

6 7 Pallanuoto Trieste ssd ITA 1'20.93 2'41.00 4'00.57 5'23.84 5'23.84
USPENSKA Anastasia 2011 UKR 1'20.93
RUMMOLO Ylenia 2011 ITA 1'20.07
VESTIDELLO Erika 2012 ITA 1'19.57
PETRUCCI Sara 2012 ITA 1'23.27

7 6 CUS Udine asd ITA 1'29.50 3'01.32 4'26.44 5'34.57 5'34.57
TURRI Ludovica 2011 ITA 1'29.50
CIERI Delfina 2011 ITA 1'31.82
FUMAGALLI Vittoria 2011 ITA 1'25.12
BRAIDOTTI Gemma 2011 ITA 1'08.13

8 8 RN Adria Monfalcone ITA 1'25.56 3'02.69 4'34.98 5'54.72 5'54.72
VENTURA Elizabeth 2011 ITA 1'25.56
MERCANDEL PUGIOTTO Alice 2011 ITA 1'37.13
PADUANI Alice 2012 ITA 1'32.29
ARTUSO Giorgia 2011 ITA 1'19.74

9 9 Soc. Nuoto Gemonese ssd ITA 1'28.95 3'08.05 4'39.16 6'02.25 6'02.25
FOCAN Alessia Ioana 2012 ITA 1'28.95
D'ORAZIO Fabiola 2012 ITA 1'39.10
CESCHIUTTI Eleonora 2012 ITA 1'31.11
VERDINI Vanessa 2011 ITA 1'23.09

10 0 Ta.Bu. ssd ITA 1'29.84 3'18.86 4'37.19 6'02.67 6'02.67
PELLEGRINO Morena 2012 ITA 1'29.84
QUAGLIA Sara 2012 ITA 1'49.02
CROCETTI Martina 2011 ITA 1'18.33
SIMONETTI Teresa 2012 ITA 1'25.48
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 
COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI “A” 

CLASSIFICA SOCIETA’ 
 
 

CL. SOCIETA’ P.TI 
1 GYMNASIUM PORDENONE 343 
2 US TRIESTINA NUOTO  282 
3 ARCA TEAM 269 
4 TERGESTE NUOTO ALTURA 217 
5 PALLANUOTO TRIESTE ASD 139 
6 CUS UDINE 98 
7 RARI NANTES ADRIA MONFALCONE 95 
8 RARI NANTES TRIESTE 82 
9 SOC. NUOTO GEMONESE 67 

10 GORIZIA NUOTO 53 
11 UNIONE NUOTO FRIULI 44 
12 SAN VITO NUOTO 41 
13 TABU SSD 40 
14 UISP NUOTO CORDENONS 8 
15 ORIZZONTI SOC. COOP. UDINE 7 

 

 


